
Minimaratona di Sicilia km.15
Prova del Campionato SUPER PRESTIGE

Palermo - 2 Giugno 2017
Classifica Assoluta - Km. 15,0

Tempo ImpiegatoOrdine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 SM35 (1) Lo Piccolo Filippo L'Atleta Di Palermo 03.25

2 SM (1) Franzese Salvatore Atletica Reggio 03.28 00:00:39.965

3 SM (2) Buccafusca Massimo ACSI - Club Atletica Partinico 03.35 00:02:23.360

4 SM (3) Lunetto Leonardo Universitas Palermo 03.44 00:04:47.611

5 SM40 (1) Monachello Maurizio ACSI Sicilia Occidentale 03 45 00:04:49 861

258 00:00:52:06.115

139 00:00:53:49.509

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

196 00:00:51:26.149

267 00:00:56:13.760

29 00:00:56:16 0105 SM40 (1) Monachello Maurizio ACSI Sicilia Occidentale 03.45 00:04:49.861

6 SM45 (1) Pepe Pasquale Trinacria PA 03.45 00:04:53.861

7 SM45 (2) Lo Cascio Roberto Universitas Palermo 03.45 00:04:56.361

8 SM35 (2) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 03.46 00:05:07.111

9 SM40 (2) Schifaudo Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 03.46 00:05:14.361

10 SM40 (3) Tona Francesco Universitas Palermo 03.48 00:05:39.111

11 SM35 (3) Farraguto Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico 03.49 00:06:02.361

12 SM55 (1) F ll tt A l E ilib R i T 03 56 00 07 40 229

74 00:00:56:20.010

268 00:00:56:22.510

29 00:00:56:16.010

160 00:00:57:05.260

143 00:00:57:28.510

1.000 00:00:56:33.260

149 00:00:56:40.510

200 00 00 59 06 37812 SM55 (1) Falletta Angelo Equilibra Running Team 03.56 00:07:40.229

13 SM45 (3) Saitta Calogero ACSI - Sport Amatori Partinico 03.56 00:07:44.611

14 SM50 (1) Bentivegna Francesco Amatori Palermo 03.56 00:07:45.112

15 SM50 (2) Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA 03.58 00:08:12.361

16 SM45 (4) Amante Giuseppe Triathlon Team Trapani 03.58 00:08:17.001

17 SM40 (4) Lo Dico Salvatore Trinacria PA 03.59 00:08:23.112

18 SM (4) D'Alessandro Pietro Nonsolocorsa 04.00 00:08:34.861

184 00:00:59:11.261

40 00:00:59:38.510

200 00:00:59:06.378

125 00:00:59:10.760

93 00:01:00:01.010

457 00:00:59:43.151

168 00:00:59:49.261

19 SM40 (5) Bartolotta Domenico Himera Marathon 04.00 00:08:40.611

20 SM55 (2) Moricca Mauro Rinascita Montevarchi 04.01 00:08:51.903

21 SM (5) Ranieri Pietro Atl. Ermes Antoniana 04.02 00:09:18.862

22 SM45 (5) Holger Dembowski 04.03 00:09:22.362

23 SM40 (6) Capozza Giuseppe Airone Casteltermini 04.03 00:09:31.617

24 SM35 (4) Vivona Salvatore Corleone Marathon 04.05 00:10:02.362

25 SM40 (7) Mulè Gaetano ACSI - Atletica Terrasini 04.05 00:10:02.402

456 00:01:00:06.760

276 00:01:00:48.511

429 00:01:00:57.766

426 00:01:00:18.053

447 00:01:00:45.011

227 00:01:01:28.511

162 00:01:01:28.551

26 SM45 (6) Geraci Giuseppe Amatori Palermo 04.06 00:10:12.862

27 SM50 (3) De Gregorio Camillo UISP Palermo 04.07 00:10:29.923

28 SM50 (4) Aciero Marco Nonsolocorsa 04.08 00:10:42.711

29 SM50 (5) Lo Giudice Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 04.09 00:10:50.862

30 SM40 (8) Giardina Pietro Passione Corsa Ribera 04.09 00:10:51.076

31 SM (6) Randazzo Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico 04.09 00:10:59.862

32 SM45 (7) D'Agostino Marco Good Race Team 04.09 00:11:02.863

174 00:01:01:39.011

158 00:01:01:56.073

198 00:01:02:17.225

137 00:01:02:26.011

89 00:01:02:08.861

126 00:01:02:17.011

59 00:01:02:29.01232 SM45 (7) D Agostino Marco Good Race Team 04.09 00:11:02.863

33 SM45 (8) Ferrera Salvatore Barrafranca Running 04.10 00:11:11.612

34 SM35 (5) Grispo Michele Equilibra Running Team 04.11 00:11:21.612

35 SM45 (9) Lo Sardo Danilo Good Race Team 04.11 00:11:28.862

36 SM40 (9) Insingo Vincenzo Calogero Airone Casteltermini 04.11 00:11:31.862

37 SM45 (10) Ammirata Vittorio Polizia Di Stato PA 04.12 00:11:36.612

38 SM (7) Saporito Leoluca Corleone Marathon 04.12 00:11:36.851

39 SM45 (11) Scarito Francesco Paolo Nonsolocorsa 04 12 00:11:43 862

254 00:01:02:47.761

61 00:01:02:55.011

59 00:01:02:29.012

294 00:01:02:37.761

220 00:01:03:03.000

103 00:01:03:10 011

430 00:01:02:58.011

41 00:01:03:02.761

39 SM45 (11) Scarito Francesco Paolo Nonsolocorsa 04.12 00:11:43.862

40 SM40 (10) Accardi Marco ACSI Sicilia Occidentale 04.13 00:11:51.001

41 SM35 (6) Di Lorenzo Benedetto Marathon Monreale 04.13 00:11:58.075

42 SM45 (12) Mangione Calogero Pod. Salemitana 04.14 00:12:07.635

43 SM50 (6) Silvia Gregorio GS Eleutero Misilmeri 04.14 00:12:09.613

44 SM45 (13) Spata Roberto ACSI - Sport Amatori Partinico 04.14 00:12:09.862

45 SM50 (7) D'Amore Giuseppe Trinacria PA 04.14 00:12:17.362

103 00:01:03:10.011

419 00:01:03:33.785

21 00:01:03:35.762

49 00:01:03:17.151

215 00:01:03:24.224

136 00:01:03:36.011

76 00:01:03:43.511

46 SM35 (7) Sclafani Salvino Giuseppe Terrasfalto Team Bike 04.15 00:12:21.862409 00:01:03:48.011
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Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

47 SM40 (11) Caminita Gioacchino Amatori Palermo 04.15 00:12:23.362

48 SM45 (14) Maniscalco Gioacchino ACSI - Marathon Misilmeri 04.15 00:12:24.362

49 SM50 (8) Miserendino Luigi Polizia Di Stato PA 04.15 00:12:28.862

50 SM40 (12) Digato Dario ACSI - Club Atletica Partinico 04.15 00:12:29.862

186 00:01:03:49.511

142 00:01:03:56.011

299 00:01:03:50.511

36 00:01:03:55.011

51 SM40 (13) Lentini Giacomo Amatori Palermo 04.15 00:12:31.363

52 SM55 (3) Gebbia Antonino Trinacria PA 04.15 00:12:31.635

53 SM40 (14) Genna Baldo Pol. Atl. Mazara 04.16 00:12:41.862

54 SM40 (15) Mendola Danilo Salvatore Palermo Running 04.17 00:12:55.862

55 SM40 (16) Acuto Giovanni Pol. Atletica Bagheria 04.17 00:12:56.612

56 SM45 (15) Ioco Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.17 00:12:58.612

57 SM55 (4) Falco Vito Pol. Menfi '95 04.18 00:13:11.612

190 00:01:03:57.512

169 00:01:04:22.011

277 00:01:04:22.761

73 00:01:03:57.785

421 00:01:04:08.011

133 00:01:04:24.761

435 00:01:04:37.761

58 SM (8) Romano Vincenzo Terrasfalto Team Bike 04.19 00:13:19.862

59 SM35 (8) Bagarella Dario Atletica Mondello 04.19 00:13:23.862

60 SF35 (1) Patti Rosaria Trinacria PA 04.19 00:13:27.612

61 SM50 (9) Cammarata Ignazio Pol. Marsala DOC 04.19 00:13:28.003

62 SM (9) Villarosa Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico 04.19 00:13:33.362

63 SM (10) Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.20 00:13:36.001

64 SM45 (16) Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo 04.20 00:13:36.863

410 00:01:04:46.011

213 00:01:04:50.011

153 00:01:04:59.511

412 00:01:05:02.151

75 00:01:04:53.761

445 00:01:04:54.152

249 00:01:05:03.012( )

65 SM45 (17) Arena Roberto Pol. Atl. Mazara 04.20 00:13:41.612

66 SM50 (10) Pagliara Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico 04.20 00:13:48.003

67 SM55 (5) La Mantia Vincenzo Equilibra Running Team 04.21 00:13:50.862

68 SM45 (18) Martelli Fulvio L'Atleta Di Palermo 04.21 00:14:03.362

69 SM50 (11) Berardi Mario Antonio Amatori Palermo 04.21 00:14:03.525

70 SM40 (17) Liberti Stefano Polizia Di Stato PA 04.22 00:14:13.363

71 SM (11) Giannone Emanuele Gruppo Cammini Amo Walking 04 23 00:14:19 615

116 00:01:05:14.152

253 00:01:05:17.011

431 00:01:05:07.761

437 00:01:05:39.512

51 00:01:05:45 764

27 00:01:05:29.511

185 00:01:05:29.674

71 SM (11) Giannone Emanuele Gruppo Cammini... Amo Walking 04.23 00:14:19.615

72 SM (12) Ognibene Lorenzo Terrasfalto Team Bike 04.23 00:14:28.003

73 SM40 (18) Scaglione Alberto Atletica Mondello 04.23 00:14:28.186

74 SM35 (9) Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 04.24 00:14:37.863

75 SM50 (12) Greco Gaetano ACSI Sicilia Occidentale 04.24 00:14:40.863

76 SM45 (19) Sileno Francesco Run Card 04.24 00:14:48.613

77 SM50 (13) Cosentino Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico 04.26 00:15:16.113

78 SF40 (1) R i di C li d T k Cl b M t 04 26 00 15 17 003

51 00:01:05:45.764

178 00:01:06:04.012

62 00:01:06:07.012

401 00:01:05:54.152

15 00:01:05:54.335

428 00 01 06 43 152

195 00:01:06:14.762

141 00:01:06:42.262

78 SF40 (1) Raimondi Carmelinda Track Club Master 04.26 00:15:17.003

79 SM45 (20) Ferrucci Antonino Pod. Salemitana 04.26 00:15:17.045

80 SM40 (19) Seidita Angelo Palermo Running 04.27 00:15:19.613

81 SM35 (10) Signorino Carmelo LIPA Atletica Alcamo 04.27 00:15:26.863

82 SM40 (20) Massaro Pasquale Nonsolocorsa 04.28 00:15:39.003

83 SM60 (1) Barone Felice Salvatore Marathon Club Sciacca 04.28 00:15:46.613

84 SM35 (11) Prestigiacomo Davide Run Card 04.28 00:15:46.747

428 00:01:06:43.152

418 00:01:06:43.194

99 00:01:07:05.152

86 00:01:06:45.762

247 00:01:06:53.012

110 00:01:07:12.896

438 00:01:07:12.762

85 SM45 (21) Vinci Calcedonio Nonsolocorsa 04.28 00:15:46.967

86 SM (13) Geloso Paolo ACSI - Sport Amatori Partinico 04.28 00:15:47.296

87 SF40 (2) Cerami Laura Podistica & Solidarietà 04.28 00:15:47.305

88 SM50 (14) Blanda Giuseppe Corleone Marathon 04.32 00:16:43.997

89 SM40 (21) Sitibondo Marcello Nonsolocorsa 04.32 00:16:48.296

90 SM65 (1) Prestigiacomo Giuseppe Atletica Mondello 04.33 00:16:50.643

91 SM55 (6) Mazzara Alberto Nonsolocorsa 04.33 00:16:52.602

107 00:01:07:13.116

266 00:01:08:10.146

105 00:01:08:14.445

134 00:01:07:13.445

275 00:01:07:13.454

16 00:01:08:16.793

100 00:01:08:18.751( )

92 SM50 (15) Costanzo Gioacchino Pol. Atletica Bagheria 04.33 00:16:53.181

93 SM50 (16) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.33 00:16:53.460

94 SM45 (22) Giammanco Carmelo Universitas Palermo 04.33 00:16:54.181

95 SM35 (12) Cerami Francesco Filippo Podistica & Solidarietà 04.33 00:16:59.946

96 SM60 (2) D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice 04.34 00:17:14.501

97 SM45 (23) Azzollini Vincenzo No Al Doping 04.34 00:17:15.741

98 SM40 (22) Badalà Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico 04 35 00:17:20 165

157 00:01:08:19.330

413 00:01:08:19.610

272 00:01:08:40.651

420 00:01:08:41.890

434 00:01:08:20.330

274 00:01:08:26.095

154 00:01:08:46 31498 SM40 (22) Badalà Tommaso ACSI  Club Atletica Partinico 04.35 00:17:20.165

99 SM (14) Viola Gaetano ACSI - Club Atletica Partinico 04.35 00:17:20.946

154 00:01:08:46.314

155 00:01:08:47.095
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x 1 Km

Ritardo
sul primo
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Pettorale
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)

100 SM45 (24) Ruisi Angelo Equilibra Running Team 04.35 00:17:21.076

101 SM50 (17) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.35 00:17:21.302

102 SF35 (2) Scaturro Anna Pol. Menfi '95 04.36 00:17:46.071

103 SM (15) Marzocchi Antonio 04.38 00:18:06.071

55 00:01:08:47.225

175 00:01:08:47.451

436 00:01:09:12.220

120 00:01:09:32.220

104 SM40 (23) Priola Pietro Run Card 04.38 00:18:06.112

105 SM40 (24) Venturieri Giuseppe La Tartaruga 04.38 00:18:06.295

106 SM45 (25) Briolotta Benedetto Polizia Di Stato PA 04.39 00:18:19.320

107 SF40 (3) Chimenti Vincenza ACSI - Sport Amatori Partinico 04.39 00:18:19.571

108 SM (16) Riccobono Roberto Marathon Monreale 04.39 00:18:24.571

109 SM45 (26) Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice 04.40 00:18:41.571

110 SM55 (7) Bono Giuseppe ASD Media@ 04.40 00:18:41.634

68 00:01:09:32.262

455 00:01:09:32.444

217 00:01:09:50.720

271 00:01:10:07.720

43 00:01:09:45.469

124 00:01:09:45.720

45 00:01:10:07.784

111 SM45 (27) Lo Re Massimiliano Run Card 04.40 00:18:46.201

112 SM40 (25) Speciale Michail ACSI - Club Atletica Partinico 04.40 00:18:46.571

113 SM60 (3) Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo 04.42 00:19:09.821

114 SM (17) Tumminaro Pietro Pol. Atletica Bagheria 04.42 00:19:10.571

115 SM55 (8) Abrignani Ignazio Pol. Marsala DOC 04.42 00:19:10.634

116 SM40 (26) Pepati Vincenzo Amatori Palermo 04.42 00:19:10.724

117 SM50 (18) De Angelis Giuseppe Pol. Atletica Bagheria 04.42 00:19:17.575

151 00:01:10:12.720

248 00:01:10:35.970

46 00:01:10:12.350

179 00:01:10:36.874

284 00:01:10:43.724

286 00:01:10:36.720

444 00:01:10:36.784

( ) g pp g

118 SM50 (19) Parisi Antonino Paolo Pol. Marsala DOC 04.43 00:19:28.071

119 SM50 (20) Sciacca Pietro Pol. Marsala DOC 04.44 00:19:37.071

120 SM45 (28) Piraino Giacomo Equilibra Running Team 04.44 00:19:43.571

121 SM55 (9) De Simone Salvatore Equilibra Running Team 04.45 00:19:49.326

122 SM45 (29) Bruno Gaspare Run Card 04.45 00:19:57.071

123 SM35 (13) Noto Daniele ACSI - Club Atletica Partinico 04.45 00:19:58.321

124 SM55 (10) Pecoraro Francesco Corleone Marathon 04 45 00:19:58 571

24 00:01:11:09.720

33 00:01:11:15.475

433 00:01:10:54.220

443 00:01:11:03.220

221 00:01:11:24 720

70 00:01:11:23.220

147 00:01:11:24.470

124 SM55 (10) Pecoraro Francesco Corleone Marathon 04.45 00:19:58.571

125 SM50 (21) Vaccaro Alessandro Trinacria PA 04.45 00:19:58.646

126 SM40 (27) Cosenza Salvatore Amatori Palermo 04.45 00:19:58.825

127 SM55 (11) Corradino Diego Amatori Palermo 04.46 00:20:04.821

128 SM50 (22) Vallone Sergio Maurizio Terrasfalto Team Bike 04.46 00:20:16.071

129 SM35 (14) Albino Massimiliano ACSI - Marathon Misilmeri 04.47 00:20:20.821

130 SM35 (15) Granata Antonino Polisportiva Castelbuonese 04.47 00:20:21.571

221 00:01:11:24.720

28 00:01:11:24.795

406 00:01:11:42.220

295 00:01:11:46.970

177 00:01:11:24.974

171 00:01:11:30.970

449 00:01:11:47.721

131 SM35 (16) Facella Filippo Terrasfalto Team Bike 04.47 00:20:26.821

132 SM45 (30) Di Bella Luigi Murialdo Cefalù 04.47 00:20:27.014

133 SF35 (3) Bonanno Angelita ACSI - Marathon Misilmeri 04.47 00:20:27.226

134 SM55 (12) Falletta Antonino ACSI - Marathon Misilmeri 04.47 00:20:31.821

135 SM35 (17) Speciale Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 04.48 00:20:34.821

136 SM50 (23) Lo Cicero Rosolino GS Vergine Maria 04.48 00:20:40.821

137 SM60 (4) Billeci Giovanni Nonsolocorsa 04.48 00:20:41.571

201 00:01:11:53.164

296 00:01:11:53.375

408 00:01:11:52.970

209 00:01:12:06.970

108 00:01:12:07.721

298 00:01:11:57.970

152 00:01:12:00.970

138 SM40 (28) Miciletto Antonio LIPA Atletica Alcamo 04.48 00:20:41.753

139 SM40 (29) Lo Porto Vito Trinacria PA 04.48 00:20:42.201

140 SM45 (31) Lo Bianco Fabio Equilibra Running Team 04.48 00:20:45.201

141 SM60 (5) Tessio Francesco ACSI - Marathon Misilmeri 04.48 00:20:47.571

142 SM45 (32) Liggio Biagio Corleone Marathon 04.49 00:20:56.821

143 SM65 (2) Guzzetta Mario Nonsolocorsa 04.49 00:20:57.821

144 SM55 (13) Zambito Michele Equilibra Running Team 04.49 00:21:01.201

25 00:01:12:11.350

300 00:01:12:13.720

250 00:01:12:07.902

60 00:01:12:08.350

80 00:01:12:27.351

231 00:01:12:22.970

95 00:01:12:23.971

( ) q g

145 SM60 (6) Bartolone Maurizio Trinacria PA 04.50 00:21:10.071

146 SM50 (24) Barbaro Angelo Amatori Palermo 04.50 00:21:13.071

147 SM65 (3) Luzzu Mario ACSI - Sport Amatori Partinico 04.51 00:21:27.201

148 SM45 (33) Puccio Giuseppe Marathon Club Palermo 04.51 00:21:30.071

149 SM60 (7) Lo Verde Giuseppe Pol. Pegaso Athletic 04.51 00:21:31.321

150 SM35 (18) Taormina Roberto Corleone Marathon 04.51 00:21:33.071

151 SM55 (14) Vitale Francesco Palermo Running 04 51 00:21:33 572

197 00:01:12:36.220

22 00:01:12:56.220

458 00:01:12:57.470

192 00:01:12:39.220

132 00:01:12:53.350

230 00:01:12:59.221

259 00:01:12:59 722151 SM55 (14) Vitale Francesco Palermo Running 04.51 00:21:33.572

152 SM40 (30) D'Anna Francesco Corleone Marathon 04.52 00:21:38.571222 00:01:13:04.720

259 00:01:12:59.722
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153 SM65 (4) Ardizzone Giorgio Run Card 04.52 00:21:42.071

154 SM50 (25) Majmone Marco Run Card 04.52 00:21:47.071

155 SM60 (8) Tutone Alfredo Good Race Team 04.52 00:21:48.821

156 SM45 (34) Ferlante Giuseppe GS Atletica Mazara 04.53 00:21:50.071

67 00:01:13:08.220

194 00:01:13:16.220

26 00:01:13:13.220

206 00:01:13:14.970

157 SF45 (1) Giuffrè Giovanna Equilibra Running Team 04.53 00:21:50.186

158 SM45 (35) La Malfa Marcello UISP Palermo 04.53 00:21:51.571

159 SM45 (36) Barone Rosario Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.53 00:21:52.821

160 SM40 (31) Raso Massimo ACSI Sicilia Occidentale 04.53 00:21:53.572

161 SF40 (4) Lascari Filippa Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.54 00:22:05.321

162 SM45 (37) Pugliese Martino Giuseppe Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.54 00:22:05.821

163 SM50 (26) Alia Emiro Amatori Palermo 04.54 00:22:12.071

252 00:01:13:16.335

30 00:01:13:19.722

417 00:01:13:31.470

18 00:01:13:17.720

414 00:01:13:18.970

416 00:01:13:31.970

257 00:01:13:38.221

164 SM45 (38) Caronia Salvatore Amatori Palermo 04.54 00:22:12.821

165 SM50 (27) Vivirito Salvatore Polizia Di Stato PA 04.55 00:22:29.071

166 SM45 (39) Conte Maurizio Nonsolocorsa 04.56 00:22:41.071

167 SM50 (28) Orlando Conti Mario ACSI Sicilia Occidentale 04.57 00:23:02.571

168 SM35 (19) Iannazzo Ignazio Corleone Marathon 04.58 00:23:13.321

169 SM50 (29) Guida Michelangelo Palermo Running 04.58 00:23:13.527

170 SF45 (2) Monteleone Leila Palermo H 13:30 05.00 00:23:35.071

180 00:01:13:38.971

92 00:01:14:07.220

65 00:01:14:28.721

37 00:01:13:55.221

88 00:01:15:01.221

228 00:01:14:39.471

87 00:01:14:39.676

0 S 5 ( ) o te eo e e a a e o 3 30 05 00 00 3 35 0

171 SM55 (15) Mirto Randazzo Enrico Run Card 05.00 00:23:36.071

172 SF50 (1) Collovà Maria Palermo Running 05.00 00:23:41.571

173 SM35 (20) Marsiglia Giovanni Palermo Running 05.00 00:23:41.635

174 SM50 (30) Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike 05.00 00:23:44.571

175 SF (1) Dragotto Elena Marathon Altofonte 05.01 00:23:55.077

176 SM65 (5) Drago Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 05.01 00:23:55.186

177 SM35 (21) Luzzu Luca Marco ACSI Sport Amatori Partinico 05 01 00:23:58 571

88 00 0 5 0

11 00:01:15:02.221

405 00:01:15:10.721

446 00:01:15:21.227

48 00:01:15:07.721

31 00:01:15:07.785

114 00:01:15:21.335

130 00:01:15:24 721177 SM35 (21) Luzzu Luca Marco ACSI - Sport Amatori Partinico 05.01 00:23:58.571

178 SM45 (40) Perna Angelo Terrasfalto Team Bike 05.02 00:24:08.071

179 SM45 (41) Ruvolo Federico Run Card 05.02 00:24:12.821

180 SM40 (32) Burgio Filippo Palermo Running 05.03 00:24:24.571

181 SM40 (33) Patti Lorenzo Polizia Di Stato PA 05.03 00:24:24.612

182 SM45 (42) Polizzi Francesco Nonsolocorsa 05.03 00:24:24.745

183 SM50 (31) Caruso Antonio ACSI Sicilia Occidentale 05.03 00:24:31.321

403 00:01:15:34.221

289 00:01:15:38.971

130 00:01:15:24.721

102 00:01:15:50.894

161 00:01:15:57.471

260 00:01:15:50.721

35 00:01:15:50.762

184 SM50 (32) Semilia Mario UISP Palermo 05.03 00:24:32.821

185 SM50 (33) Terranova Girolamo Run Card 05.04 00:24:34.821

186 SM55 (16) Polizzi Lorenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 05.04 00:24:34.915

187 SM45 (43) Ricci Riccardo ACSI - Sport Amatori Partinico 05.04 00:24:38.571

188 SM50 (34) Messina Vincenzo Palermo Running 05.05 00:24:49.071

189 SM60 (9) Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale 05.05 00:25:02.072

190 SM40 (34) Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale 05.06 00:25:04.571

131 00:01:16:01.064

115 00:01:16:04.721

14 00:01:15:58.971

71 00:01:16:00.971

50 00:01:16:30.721

52 00:01:16:15.221

269 00:01:16:28.222

191 SM60 (10) Gariffo Alessandro Nonsolocorsa 05.06 00:25:14.071

192 SM50 (35) Giordano Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico 05.06 00:25:14.321

193 SM55 (17) Lo Galbo Carlo Pol. Atletica Bagheria 05.06 00:25:14.571

194 SM45 (44) Nania Paolo ACSI Sicilia Occidentale 05.07 00:25:26.071

195 SM50 (36) Fossile Pasquale Pol. Atletica Bagheria 05.07 00:25:28.821

196 SM55 (18) Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice 05.07 00:25:32.201

197 SM45 (45) Giambrone Natalino ACSI - Club Atletica Partinico 05.07 00:25:32.572

94 00:01:16:40.221

432 00:01:16:52.221

280 00:01:16:54.971

145 00:01:16:40.471

281 00:01:16:40.721

273 00:01:16:58.351

144 00:01:16:58.722( )

198 SM50 (37) Muratore Antonio Amatori Palermo 05.07 00:25:33.072

199 SM40 (35) Rao Stefano ACSI - Club Atletica Partinico 05.07 00:25:33.326

200 SF45 (3) Savino Rita ACSI - Atletica Terrasini 05.08 00:25:36.072

201 SF45 (4) Marchese Caterina Amatori Palermo 05.08 00:25:40.821

202 SM45 (46) D'Amico Rosario ACSI Sicilia Occidentale 05.08 00:25:46.206

203 SM55 (19) Amiri Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico 05.08 00:25:46.224

204 SM60 (11) Calcaterra Carmelo Track Club Master 05 10 00:26:09 821

172 00:01:16:59.222

148 00:01:16:59.475

79 00:01:17:12.356

117 00:01:17:12.374

165 00:01:17:02.222

187 00:01:17:06.971

427 00:01:17:35 971204 SM60 (11) Calcaterra Carmelo Track Club Master 05.10 00:26:09.821

205 SM50 (38) Bellanti Antonio Barrafranca Running 05.10 00:26:10.202

427 00:01:17:35.971

292 00:01:17:36.352
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206 SM50 (39) Pansarella Pasqualino UISP Palermo 05.11 00:26:21.201

207 SM50 (40) Coppola Francesco ACSI Sicilia Occidentale 05.11 00:26:24.321

208 SM55 (20) Raso Sergio La Tartaruga 05.11 00:26:30.821

209 SM55 (21) Alonge Calogero La Tartaruga 05.11 00:26:33.572

47 00:01:17:47.351

239 00:01:17:50.471

453 00:01:17:56.971

450 00:01:17:59.722

210 SM65 (6) Pieri Daniele Trinacria PA 05.11 00:26:33.822

211 SM55 (22) Mazzone Nicola Polizia Di Stato PA 05.12 00:26:38.071

212 SM45 (47) De Luca Vincenzo Equilibra Running Team 05.12 00:26:41.071

213 SM40 (36) Cardinale Giorgio Equilibra Running Team 05.12 00:26:41.125

214 SM35 (22) Schillaci Filippo Nonsolocorsa 05.12 00:26:42.201

215 SM40 (37) Settineri Marco Amatori Palermo 05.14 00:27:17.321

216 SM45 (48) Carlino Gaetano ACSI - Marathon Misilmeri 05.14 00:27:17.427

263 00:01:17:59.972

38 00:01:18:04.221

104 00:01:18:08.351

189 00:01:18:43.471

13 00:01:18:07.221

23 00:01:18:07.274

297 00:01:18:43.576

217 SM60 (12) Cardillo Mario Gianni ACSI Sicilia Occidentale 05.14 00:27:17.525

218 SM65 (7) Monarca Giuseppe Trinacria PA 05.15 00:27:31.324

219 SM55 (23) Barbagallo Marcello Run Card 05.16 00:27:38.202

220 SM45 (49) Patti Antonino LIPA Atletica Alcamo 05.16 00:27:44.202

221 SM70 (1) Salvia Domenico ACSI - Sport Amatori Partinico 05.16 00:27:46.072

222 SM50 (41) Vitellaro Roberto Run Card 05.16 00:27:46.103

223 SM35 (23) Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico 05.19 00:28:19.572

17 00:01:18:57.473

219 00:01:19:04.352

64 00:01:18:43.674

290 00:01:19:12.252

129 00:01:19:45.722

246 00:01:19:10.352

122 00:01:19:12.222

( ) p

224 SM60 (13) Ciullo Alberto ACSI - Atletica Terrasini 05.19 00:28:32.574

225 SM45 (50) Mortillaro Giovan Battista ACSI Sicilia Occidentale 05.19 00:28:33.074

226 SM55 (24) Santoro Claudio Run Card 05.20 00:28:37.072

227 SM70 (2) Schillaci Girolamo Palermo Running 05.20 00:28:39.822

228 SM45 (51) Calì Leonardo Nonsolocorsa 05.21 00:28:50.072

229 SM50 (42) Mangiaracina Giuseppe La Tartaruga 05.21 00:28:51.072

230 SF60 (1) Minagra Maria Clara Equilibra Running Team 05 21 00:28:53 322

138 00:01:20:03.222

77 00:01:20:05.972

166 00:01:19:58.723

235 00:01:19:59.223

32 00:01:20:19 472

91 00:01:20:16.222

452 00:01:20:17.222

230 SF60 (1) Minagra Maria Clara Equilibra Running Team 05.21 00:28:53.322

231 SF45 (5) Manfrè Antonina Camminiamo - ACSI Sicilia Occid 05.21 00:29:01.322

232 SM50 (43) Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 05.22 00:29:06.824

233 SM65 (8) Pizzo Mario Pol. Marsala DOC 05.22 00:29:13.072

234 SM40 (38) Canali Salvatore Corleone Marathon 05.23 00:29:19.822

235 SM50 (44) Portelli Carmelo L'Atleta Di Palermo 05.23 00:29:20.074

236 SM45 (52) Albiolo Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 05.23 00:29:23.072

237 SF45 (6) R ll M tild P l M l DOC 05 24 00 29 38 572

32 00:01:20:19.472

440 00:01:20:27.472

223 00:01:20:45.972

265 00:01:20:46.223

123 00:01:20:32.973

423 00:01:20:39.222

127 00:01:20:49.222

424 00 01 21 04 722237 SF45 (6) Rallo Matilde Pol. Marsala DOC 05.24 00:29:38.572

238 SM45 (53) Livio Giuseppe La Tartaruga 05.26 00:30:12.072

239 SF45 (7) Li Castri Samantha Palermo H 13:30 05.26 00:30:13.822

240 SM55 (25) Di Liberto Sergio ACSI Sicilia Occidentale 05.28 00:30:39.204

241 SF50 (2) Giacoletti Elena ACSI Sicilia Occidentale 05.28 00:30:40.204

242 SM50 (45) Maniscalco Salvatore Nonsolocorsa 05.29 00:30:48.822

243 SM70 (3) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 05.29 00:30:49.204

451 00:01:21:38.222

34 00:01:21:39.972

424 00:01:21:04.722

97 00:01:22:14.972

210 00:01:22:15.353

241 00:01:22:05.353

240 00:01:22:06.353

244 SM50 (46) Bonanno Antonino GS Vergine Maria 05.29 00:30:49.322

245 SM60 (14) La Manna Gaetano Nonsolocorsa 05.29 00:30:54.322

246 SM55 (26) La Monica Antonino ASD Media@ 05.30 00:31:07.072

247 SF45 (8) Ferlazzo Maria Assunta ASD Media@ 05.30 00:31:07.114

248 SM45 (54) Aiello Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico 05.31 00:31:23.074

249 SM55 (27) Davi Filippo Amatori Palermo 05.32 00:31:36.072

250 SM65 (9) Sgadari Settimo Equilibra Running Team 05.32 00:31:47.204

156 00:01:22:33.263

425 00:01:22:33.222

211 00:01:22:15.472

96 00:01:22:20.472

58 00:01:23:13.353

135 00:01:22:49.223

193 00:01:23:02.222

( ) g q g

251 SM55 (28) Montalbano Luigi Nonsolocorsa 05.32 00:31:47.215

252 SM50 (47) Fiore Michele Amatori Palermo 05.32 00:31:47.244

253 SM65 (10) Di Ganci Vito Amatori Palermo 05.35 00:32:20.074

254 SM70 (4) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.36 00:32:38.325

255 SF45 (9) Filizzola Flora ACSI Sicilia Occidentale 05.37 00:32:56.074

256 SF40 (5) Bonanno Provvidenza UISP Palermo 05.37 00:32:58.324

257 SM45 (55) Mandis Fabio UISP Palermo 05 37 00:32:58 477

101 00:01:23:13.365

181 00:01:24:04.474

12 00:01:24:22.223

256 00:01:23:13.393

173 00:01:23:46.223

53 00:01:24:24.473

54 00:01:24:24 626257 SM45 (55) Mandis Fabio UISP Palermo 05.37 00:32:58.477

258 SM40 (39) Papalia Luigi Barrafranca Running 05.40 00:33:35.574293 00:01:25:01.723

54 00:01:24:24.626
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259 SM55 (29) Avola Pietro Barrafranca Running 05.40 00:33:36.825

260 SM55 (30) Alotta Giuseppe Palermo Running 05.40 00:33:40.824

261 SM75 (1) Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera 05.40 00:33:40.924

262 SF40 (6) Faraci Maria Concetta Gruppo Ciclo-Podistico CVB 05.41 00:33:56.204

291 00:01:25:02.974

415 00:01:25:22.353

84 00:01:25:06.973

199 00:01:25:07.074

263 SM (18) Pellitteri Adriano ACSI - Sport Amatori Partinico 05.42 00:34:04.574

264 SM75 (2) D'Amico Salvatore Pol. Atletica Bagheria 05.42 00:34:09.574

265 SM50 (48) Priola Isidoro Run Card 05.42 00:34:14.075

266 SM75 (3) Mafara Pietro Marathon Monreale 05.43 00:34:19.575

267 SF40 (7) Biondo Gaetana Equilibra Running Team 05.43 00:34:29.074

268 SM45 (56) Mandalà Francesco ASD Palme 05.45 00:34:57.324

269 SM45 (57) Vaccaro Francesco Marathon Monreale 05.45 00:34:58.074

121 00:01:25:30.723

255 00:01:25:45.724

56 00:01:25:55.223

282 00:01:25:35.723

66 00:01:25:40.224

422 00:01:26:23.473

218 00:01:26:24.223

270 SF (2) Migliore Rosanna Amatori Palermo 05.48 00:35:39.074

271 SF (3) Di Benedetto Claudia Amatori Palermo 05.48 00:35:39.824

272 SM40 (40) Marino Vincenzo Nonsolocorsa 05.49 00:35:52.075

273 SM75 (4) Taormina Giovanni Nonsolocorsa 05.49 00:35:52.125

274 SM45 (58) Scoma Leonardo La Tartaruga 05.51 00:36:32.205

275 SF60 (2) Ienna Antonina Palermo Running 05.51 00:36:32.825

276 SM35 (24) Lo Cacciato Paolo ACSI Sicilia Occidentale 05.54 00:37:11.575

188 00:01:27:05.223

191 00:01:27:05.973

454 00:01:27:58.354

78 00:01:27:58.974

98 00:01:27:18.224

106 00:01:27:18.274

81 00:01:28:37.724( )

277 SF50 (3) Parisi Giovanna ACSI - Atletica Terrasini 05.55 00:37:22.575

278 SF (4) Civiletti Laura Enterprise Sport&Service 05.55 00:37:22.603

279 SM50 (49) Mandarò Carmelo ACSI - Sport Amatori Partinico 06.01 00:38:58.325

280 SM60 (15) Maniaci Stefano ACSI - Atletica Terrasini 06.04 00:39:41.205

281 SM50 (50) Faddetta Gaetano Pol. Atletica Bagheria 06.05 00:39:50.575

282 SM55 (31) Viscardi Vincenzo Run Card 06.05 00:39:57.826

283 SM55 (32) D'Amico Alessandro ACSI Sicilia Occidentale 06 06 00:40:09 826

72 00:01:28:48.752

119 00:01:30:24.474

164 00:01:28:48.724

19 00:01:31:23.975

237 00:01:31:35 975

163 00:01:31:07.354

279 00:01:31:16.724

283 SM55 (32) D Amico Alessandro ACSI Sicilia Occidentale 06.06 00:40:09.826

284 SF45 (10) Pagliara Rosaria ACSI - Sport Amatori Partinico 06.06 00:40:13.076

285 SM65 (11) Lo Jacono Dionisio ACSI - Sport Amatori Partinico 06.06 00:40:13.121

286 SM50 (51) Crimenti Elio Run Card 06.07 00:40:31.076

287 SM45 (59) Lattuca Fabio Terrasfalto Team Bike 06.08 00:40:46.076

288 SM45 (60) Sanfilippo Vincenzo Terrasfalto Team Bike 06.08 00:40:46.576

289 SF50 (4) Galeoto Franca Gruppo Cammini... Amo Walking 06.09 00:40:51.205

237 00:01:31:35.975

212 00:01:31:57.225

407 00:01:32:12.225

111 00:01:31:39.225

118 00:01:31:39.271

411 00:01:32:12.725

441 00:01:32:17.355

290 SM (19) Lo Iacono Ilario Marathon Monreale 06.10 00:41:10.826

291 SF50 (5) Zacco Elvira Palermo Running 06.11 00:41:32.076

292 SF45 (11) Stracagnolo Orazia Terrasfalto Team Bike 06.17 00:42:54.076

293 SM45 (61) Amato Corrado Marathon Monreale 06.20 00:43:48.576

294 SM45 (62) Gennaro Daniele ACSI Sicilia Occidentale 06.20 00:43:48.827

295 SM (20) Volpe Antonio Runner Friend'S 06.20 00:43:48.873

296 SF40 (8) Gori Stefania ACSI Sicilia Occidentale 06.21 00:43:49.206

216 00:01:32:36.975

170 00:01:32:58.225

82 00:01:35:14.977

85 00:01:35:15.022

404 00:01:34:20.226

214 00:01:35:14.726

83 00:01:35:15.356

297 SF55 (1) Filizzolo Concetta Equilibra Running Team 06.28 00:45:40.827

298 SM75 (5) Cucina Giuseppe Camillo Atletica Mondello 06.46 00:50:05.577

299 SF60 (3) Amarù Giuliana Amatori Palermo 07.01 00:53:55.330

300 SM60 (16) Gasparro Salvatore Amatori Palermo 07.01 00:53:55.424

301 SM65 (12) Infantolino Santo Equilibra Running Team 07.31 01:01:33.083

302 SM40 (41) Pace Salvatore ACSI Sicilia Occidentale 07.36 01:02:35.081

20 00:01:41:31.727

182 00:01:45:21.479

208 00:01:37:06.977

205 00:01:54:01.231

183 00:01:45:21.574

448 00:01:52:59.232
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Arrivo

Nome Società

1 Franzese Salvatore Atletica Reggio

2 Buccafusca Massimo ACSI - Club Atletica Partinico

3 Lunetto Leonardo Universitas Palermo

4 D'Alessandro Pietro Nonsolocorsa

5 Ranieri Pietro Atl. Ermes Antoniana

6 Randazzo Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico

7 Saporito Leoluca Corleone Marathon

8 Romano Vincenzo Terrasfalto Team Bike

9 Villarosa Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico

10 Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB

11 Giannone Emanuele Gruppo Cammini... Amo Walking

12 Ognibene Lorenzo Terrasfalto Team Bike

13 Geloso Paolo ACSI - Sport Amatori Partinico

14 Viola Gaetano ACSI - Club Atletica Partinico

15 Marzocchi Antonio

16 Riccobono Roberto Marathon Monreale

17 Tumminaro Pietro Pol. Atletica Bagheria

18 Pellitteri Adriano ACSI - Sport Amatori Partinico

19 Lo Iacono Ilario Marathon Monreale

20 Volpe Antonio Runner Friend'S

1 Lo Piccolo Filippo L'Atleta Di Palermo

2 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

3 Farraguto Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico

4 Vivona Salvatore Corleone Marathon

5 Grispo Michele Equilibra Running Team

6 Di Lorenzo Benedetto Marathon Monreale

7 Sclafani Salvino Giuseppe Terrasfalto Team Bike

8 Bagarella Dario Atletica Mondello

9 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo

10 Signorino Carmelo LIPA Atletica Alcamo

11 Prestigiacomo Davide Run Card

12 Cerami Francesco Filippo Podistica & Solidarietà

13 Noto Daniele ACSI - Club Atletica Partinico

14 Albino Massimiliano ACSI - Marathon Misilmeri

15 Granata Antonino Polisportiva Castelbuonese

16 Facella Filippo Terrasfalto Team Bike

17 Speciale Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico

18 Taormina Roberto Corleone Marathon

19 Iannazzo Ignazio Corleone Marathon

20 Marsiglia Giovanni Palermo Running

21 Luzzu Luca Marco ACSI - Sport Amatori Partinico

22 Schillaci Filippo Nonsolocorsa

23 Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico

24 Lo Cacciato Paolo ACSI Sicilia Occidentale

1 Monachello Maurizio ACSI Sicilia Occidentale

2 Schifaudo Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico

3 Tona Francesco Universitas Palermo

4 Lo Dico Salvatore Trinacria PA168 SM40 00:00:59:49.261

149 SM40 00:00:56:40.510

160 SM40 00:00:57:05.260

81 SM35 00:01:28:37.724

Categoria: Masters M 40

29 SM40 00:00:56:16.010

104 SM35 00:01:18:08.351

129 SM35 00:01:19:45.722

228 SM35 00:01:14:39.471

130 SM35 00:01:15:24.721

31 SM35 00:01:15:07.785

152 SM35 00:01:12:00.970

230 SM35 00:01:12:59.221

449 SM35 00:01:11:47.721

408 SM35 00:01:11:52.970

147 SM35 00:01:11:24.470

295 SM35 00:01:11:46.970

110 SM35 00:01:07:12.896

274 SM35 00:01:08:26.095

178 SM35 00:01:06:04.012

247 SM35 00:01:06:53.012

409 SM35 00:01:03:48.011

213 SM35 00:01:04:50.011

254 SM35 00:01:02:47.761

215 SM35 00:01:03:24.224

143 SM35 00:00:57:28.510

227 SM35 00:01:01:28.511

Categoria: Masters M 35

196 SM35 00:00:51:26.149

1.000 SM35 00:00:56:33.260

216 SM 00:01:32:36.975

85 SM 00:01:35:15.022

286 SM 00:01:10:36.720

121 SM 00:01:25:30.723

120 SM 00:01:09:32.220

217 SM 00:01:09:50.720

134 SM 00:01:07:13.445

155 SM 00:01:08:47.095

51 SM 00:01:05:45.764

401 SM 00:01:05:54.152

153 SM 00:01:04:59.511

412 SM 00:01:05:02.151

220 SM 00:01:03:03.000

410 SM 00:01:04:46.011

447 SM 00:01:00:45.011

137 SM 00:01:02:26.011

267 SM 00:00:56:13.760

93 SM 00:01:00:01.010

Categoria: Seniores SM
258 SM 00:00:52:06.115

139 SM 00:00:53:49.509

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)
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5 Bartolotta Domenico Himera Marathon

6 Capozza Giuseppe Airone Casteltermini

7 Mulè Gaetano ACSI - Atletica Terrasini

8 Giardina Pietro Passione Corsa Ribera

9 Insingo Vincenzo Calogero Airone Casteltermini

10 Accardi Marco ACSI Sicilia Occidentale

11 Caminita Gioacchino Amatori Palermo

12 Digato Dario ACSI - Club Atletica Partinico

13 Lentini Giacomo Amatori Palermo

14 Genna Baldo Pol. Atl. Mazara

15 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running

16 Acuto Giovanni Pol. Atletica Bagheria

17 Liberti Stefano Polizia Di Stato PA

18 Scaglione Alberto Atletica Mondello

19 Seidita Angelo Palermo Running

20 Massaro Pasquale Nonsolocorsa

21 Sitibondo Marcello Nonsolocorsa

22 Badalà Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico

23 Priola Pietro Run Card

24 Venturieri Giuseppe La Tartaruga

25 Speciale Michail ACSI - Club Atletica Partinico

26 Pepati Vincenzo Amatori Palermo

27 Cosenza Salvatore Amatori Palermo

28 Miciletto Antonio LIPA Atletica Alcamo

29 Lo Porto Vito Trinacria PA

30 D'Anna Francesco Corleone Marathon

31 Raso Massimo ACSI Sicilia Occidentale

32 Burgio Filippo Palermo Running

33 Patti Lorenzo Polizia Di Stato PA

34 Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale

35 Rao Stefano ACSI - Club Atletica Partinico

36 Cardinale Giorgio Equilibra Running Team

37 Settineri Marco Amatori Palermo

38 Canali Salvatore Corleone Marathon

39 Papalia Luigi Barrafranca Running

40 Marino Vincenzo Nonsolocorsa

41 Pace Salvatore ACSI Sicilia Occidentale

1 Pepe Pasquale Trinacria PA

2 Lo Cascio Roberto Universitas Palermo

3 Saitta Calogero ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Amante Giuseppe Triathlon Team Trapani

5 Holger Dembowski

6 Geraci Giuseppe Amatori Palermo

7 D'Agostino Marco Good Race Team

8 Ferrera Salvatore Barrafranca Running

9 Lo Sardo Danilo Good Race Team

10 Ammirata Vittorio Polizia Di Stato PA

11 Scarito Francesco Paolo Nonsolocorsa

12 Mangione Calogero Pod. Salemitana

13 Spata Roberto ACSI - Sport Amatori Partinico

14 Maniscalco Gioacchino ACSI - Marathon Misilmeri

15 Ioco Vincenzo ACSI - Sport Amatori Partinico133 SM45 00:01:04:24.761

136 SM45 00:01:03:36.011

299 SM45 00:01:03:50.511

103 SM45 00:01:03:10.011

419 SM45 00:01:03:33.785

61 SM45 00:01:02:55.011

41 SM45 00:01:03:02.761

59 SM45 00:01:02:29.012

294 SM45 00:01:02:37.761

276 SM45 00:01:00:48.511

174 SM45 00:01:01:39.011

125 SM45 00:00:59:10.760

457 SM45 00:00:59:43.151

Categoria: Masters M 45
74 SM45 00:00:56:20.010

268 SM45 00:00:56:22.510

98 SM40 00:01:27:18.224

205 SM40 00:01:54:01.231

223 SM40 00:01:20:45.972

293 SM40 00:01:25:01.723

189 SM40 00:01:18:43.471

23 SM40 00:01:18:07.274

50 SM40 00:01:16:30.721

148 SM40 00:01:16:59.475

260 SM40 00:01:15:50.721

35 SM40 00:01:15:50.762

222 SM40 00:01:13:04.720

30 SM40 00:01:13:19.722

250 SM40 00:01:12:07.902

60 SM40 00:01:12:08.350

179 SM40 00:01:10:36.874

177 SM40 00:01:11:24.974

455 SM40 00:01:09:32.444

151 SM40 00:01:10:12.720

154 SM40 00:01:08:46.314

68 SM40 00:01:09:32.262

99 SM40 00:01:07:05.152

105 SM40 00:01:08:14.445

15 SM40 00:01:05:54.335

86 SM40 00:01:06:45.762

277 SM40 00:01:04:22.761

437 SM40 00:01:05:39.512

421 SM40 00:01:04:08.011

169 SM40 00:01:04:22.011

142 SM40 00:01:03:56.011

190 SM40 00:01:03:57.512

49 SM40 00:01:03:17.151

186 SM40 00:01:03:49.511

198 SM40 00:01:02:17.225

430 SM40 00:01:02:58.011

429 SM40 00:01:00:57.766

162 SM40 00:01:01:28.551

456 SM40 00:01:00:06.760
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Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

16 Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo

17 Arena Roberto Pol. Atl. Mazara

18 Martelli Fulvio L'Atleta Di Palermo

19 Sileno Francesco Run Card

20 Ferrucci Antonino Pod. Salemitana

21 Vinci Calcedonio Nonsolocorsa

22 Giammanco Carmelo Universitas Palermo

23 Azzollini Vincenzo No Al Doping

24 Ruisi Angelo Equilibra Running Team

25 Briolotta Benedetto Polizia Di Stato PA

26 Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice

27 Lo Re Massimiliano Run Card

28 Piraino Giacomo Equilibra Running Team

29 Bruno Gaspare Run Card

30 Di Bella Luigi Murialdo Cefalù

31 Lo Bianco Fabio Equilibra Running Team

32 Liggio Biagio Corleone Marathon

33 Puccio Giuseppe Marathon Club Palermo

34 Ferlante Giuseppe GS Atletica Mazara

35 La Malfa Marcello UISP Palermo

36 Barone Rosario Gruppo Ciclo-Podistico CVB

37 Pugliese Martino Giuseppe Gruppo Ciclo-Podistico CVB

38 Caronia Salvatore Amatori Palermo

39 Conte Maurizio Nonsolocorsa

40 Perna Angelo Terrasfalto Team Bike

41 Ruvolo Federico Run Card

42 Polizzi Francesco Nonsolocorsa

43 Ricci Riccardo ACSI - Sport Amatori Partinico

44 Nania Paolo ACSI Sicilia Occidentale

45 Giambrone Natalino ACSI - Club Atletica Partinico

46 D'Amico Rosario ACSI Sicilia Occidentale

47 De Luca Vincenzo Equilibra Running Team

48 Carlino Gaetano ACSI - Marathon Misilmeri

49 Patti Antonino LIPA Atletica Alcamo

50 Mortillaro Giovan Battista ACSI Sicilia Occidentale

51 Calì Leonardo Nonsolocorsa

52 Albiolo Vito ACSI - Sport Amatori Partinico

53 Livio Giuseppe La Tartaruga

54 Aiello Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico

55 Mandis Fabio UISP Palermo

56 Mandalà Francesco ASD Palme

57 Vaccaro Francesco Marathon Monreale

58 Scoma Leonardo La Tartaruga

59 Lattuca Fabio Terrasfalto Team Bike

60 Sanfilippo Vincenzo Terrasfalto Team Bike

61 Amato Corrado Marathon Monreale

62 Gennaro Daniele ACSI Sicilia Occidentale

1 Bentivegna Francesco Amatori Palermo

2 Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA

3 De Gregorio Camillo UISP Palermo

4 Aciero Marco Nonsolocorsa

5 Lo Giudice Vito ACSI - Sport Amatori Partinico126 SM50 00:01:02:17.011

158 SM50 00:01:01:56.073

89 SM50 00:01:02:08.861

Categoria: Masters M 50
184 SM50 00:00:59:11.261

40 SM50 00:00:59:38.510

214 SM45 00:01:35:14.726

82 SM45 00:01:35:14.977

407 SM45 00:01:32:12.225

411 SM45 00:01:32:12.725

218 SM45 00:01:26:24.223

454 SM45 00:01:27:58.354

54 SM45 00:01:24:24.626

422 SM45 00:01:26:23.473

451 SM45 00:01:21:38.222

135 SM45 00:01:22:49.223

91 SM45 00:01:20:16.222

127 SM45 00:01:20:49.222

246 SM45 00:01:19:10.352

235 SM45 00:01:19:59.223

13 SM45 00:01:18:07.221

297 SM45 00:01:18:43.576

144 SM45 00:01:16:58.722

79 SM45 00:01:17:12.356

115 SM45 00:01:16:04.721

432 SM45 00:01:16:52.221

289 SM45 00:01:15:38.971

102 SM45 00:01:15:50.894

92 SM45 00:01:14:07.220

403 SM45 00:01:15:34.221

416 SM45 00:01:13:31.970

180 SM45 00:01:13:38.971

414 SM45 00:01:13:18.970

18 SM45 00:01:13:17.720

22 SM45 00:01:12:56.220

194 SM45 00:01:13:16.220

25 SM45 00:01:12:11.350

231 SM45 00:01:12:22.970

70 SM45 00:01:11:23.220

201 SM45 00:01:11:53.164

46 SM45 00:01:10:12.350

24 SM45 00:01:11:09.720

43 SM45 00:01:09:45.469

271 SM45 00:01:10:07.720

420 SM45 00:01:08:41.890

55 SM45 00:01:08:47.225

107 SM45 00:01:07:13.116

434 SM45 00:01:08:20.330

195 SM45 00:01:06:14.762

418 SM45 00:01:06:43.194

431 SM45 00:01:05:07.761

27 SM45 00:01:05:29.511

249 SM45 00:01:05:03.012
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6 Silvia Gregorio GS Eleutero Misilmeri

7 D'Amore Giuseppe Trinacria PA

8 Miserendino Luigi Polizia Di Stato PA

9 Cammarata Ignazio Pol. Marsala DOC

10 Pagliara Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico

11 Berardi Mario Antonio Amatori Palermo

12 Greco Gaetano ACSI Sicilia Occidentale

13 Cosentino Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico

14 Blanda Giuseppe Corleone Marathon

15 Costanzo Gioacchino Pol. Atletica Bagheria

16 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

17 Laquatra Marcello Amatori Palermo

18 De Angelis Giuseppe Pol. Atletica Bagheria

19 Parisi Antonino Paolo Pol. Marsala DOC

20 Sciacca Pietro Pol. Marsala DOC

21 Vaccaro Alessandro Trinacria PA

22 Vallone Sergio Maurizio Terrasfalto Team Bike

23 Lo Cicero Rosolino GS Vergine Maria

24 Barbaro Angelo Amatori Palermo

25 Majmone Marco Run Card

26 Alia Emiro Amatori Palermo

27 Vivirito Salvatore Polizia Di Stato PA

28 Orlando Conti Mario ACSI Sicilia Occidentale

29 Guida Michelangelo Palermo Running

30 Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike

31 Caruso Antonio ACSI Sicilia Occidentale

32 Semilia Mario UISP Palermo

33 Terranova Girolamo Run Card

34 Messina Vincenzo Palermo Running

35 Giordano Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico

36 Fossile Pasquale Pol. Atletica Bagheria

37 Muratore Antonio Amatori Palermo

38 Bellanti Antonio Barrafranca Running

39 Pansarella Pasqualino UISP Palermo

40 Coppola Francesco ACSI Sicilia Occidentale

41 Vitellaro Roberto Run Card

42 Mangiaracina Giuseppe La Tartaruga

43 Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

44 Portelli Carmelo L'Atleta Di Palermo

45 Maniscalco Salvatore Nonsolocorsa

46 Bonanno Antonino GS Vergine Maria

47 Fiore Michele Amatori Palermo

48 Priola Isidoro Run Card

49 Mandarò Carmelo ACSI - Sport Amatori Partinico

50 Faddetta Gaetano Pol. Atletica Bagheria

51 Crimenti Elio Run Card

1 Falletta Angelo Equilibra Running Team

2 Moricca Mauro Rinascita Montevarchi

3 Gebbia Antonino Trinacria PA

4 Falco Vito Pol. Menfi '95

5 La Mantia Vincenzo Equilibra Running Team

6 Mazzara Alberto Nonsolocorsa100 SM55 00:01:08:18.751

435 SM55 00:01:04:37.761

253 SM55 00:01:05:17.011

73 SM55 00:01:03:57.785

426 SM55 00:01:00:18.053

212 SM50 00:01:31:57.225

Categoria: Masters M 55

200 SM55 00:00:59:06.378

119 SM50 00:01:30:24.474

279 SM50 00:01:31:16.724

256 SM50 00:01:23:13.393

66 SM50 00:01:25:40.224

97 SM50 00:01:22:14.972

211 SM50 00:01:22:15.472

123 SM50 00:01:20:32.973

265 SM50 00:01:20:46.223

290 SM50 00:01:19:12.252

452 SM50 00:01:20:17.222

47 SM50 00:01:17:47.351

239 SM50 00:01:17:50.471

172 SM50 00:01:16:59.222

292 SM50 00:01:17:36.352

145 SM50 00:01:16:40.471

280 SM50 00:01:16:54.971

71 SM50 00:01:16:00.971

52 SM50 00:01:16:15.221

161 SM50 00:01:15:57.471

14 SM50 00:01:15:58.971

87 SM50 00:01:14:39.676

405 SM50 00:01:15:10.721

37 SM50 00:01:13:55.221

65 SM50 00:01:14:28.721

26 SM50 00:01:13:13.220

257 SM50 00:01:13:38.221

209 SM50 00:01:12:06.970

192 SM50 00:01:12:39.220

28 SM50 00:01:11:24.795

406 SM50 00:01:11:42.220

433 SM50 00:01:10:54.220

443 SM50 00:01:11:03.220

175 SM50 00:01:08:47.451

284 SM50 00:01:10:43.724

157 SM50 00:01:08:19.330

413 SM50 00:01:08:19.610

266 SM50 00:01:08:10.146

141 SM50 00:01:06:42.262

185 SM50 00:01:05:29.674

62 SM50 00:01:06:07.012

445 SM50 00:01:04:54.152

116 SM50 00:01:05:14.152

76 SM50 00:01:03:43.511

36 SM50 00:01:03:55.011

21 SM50 00:01:03:35.762
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7 Bono Giuseppe ASD Media@

8 Abrignani Ignazio Pol. Marsala DOC

9 De Simone Salvatore Equilibra Running Team

10 Pecoraro Francesco Corleone Marathon

11 Corradino Diego Amatori Palermo

12 Falletta Antonino ACSI - Marathon Misilmeri

13 Zambito Michele Equilibra Running Team

14 Vitale Francesco Palermo Running

15 Mirto Randazzo Enrico Run Card

16 Polizzi Lorenzo ACSI - Sport Amatori Partinico

17 Lo Galbo Carlo Pol. Atletica Bagheria

18 Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice

19 Amiri Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico

20 Raso Sergio La Tartaruga

21 Alonge Calogero La Tartaruga

22 Mazzone Nicola Polizia Di Stato PA

23 Barbagallo Marcello Run Card

24 Santoro Claudio Run Card

25 Di Liberto Sergio ACSI Sicilia Occidentale

26 La Monica Antonino ASD Media@

27 Davi Filippo Amatori Palermo

28 Montalbano Luigi Nonsolocorsa

29 Avola Pietro Barrafranca Running

30 Alotta Giuseppe Palermo Running

31 Viscardi Vincenzo Run Card

32 D'Amico Alessandro ACSI Sicilia Occidentale

1 Barone Felice Salvatore Marathon Club Sciacca

2 D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice

3 Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo

4 Billeci Giovanni Nonsolocorsa

5 Tessio Francesco ACSI - Marathon Misilmeri

6 Bartolone Maurizio Trinacria PA

7 Lo Verde Giuseppe Pol. Pegaso Athletic

8 Tutone Alfredo Good Race Team

9 Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale

10 Gariffo Alessandro Nonsolocorsa

11 Calcaterra Carmelo Track Club Master

12 Cardillo Mario Gianni ACSI Sicilia Occidentale

13 Ciullo Alberto ACSI - Atletica Terrasini

14 La Manna Gaetano Nonsolocorsa

15 Maniaci Stefano ACSI - Atletica Terrasini

16 Gasparro Salvatore Amatori Palermo

1 Prestigiacomo Giuseppe Atletica Mondello

2 Guzzetta Mario Nonsolocorsa

3 Luzzu Mario ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Ardizzone Giorgio Run Card

5 Drago Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

6 Pieri Daniele Trinacria PA

7 Monarca Giuseppe Trinacria PA

8 Pizzo Mario Pol. Marsala DOC

9 Sgadari Settimo Equilibra Running Team

423 SM65 00:01:20:39.222

58 SM65 00:01:23:13.353

263 SM65 00:01:17:59.972

17 SM65 00:01:18:57.473

67 SM65 00:01:13:08.220

114 SM65 00:01:15:21.335

95 SM65 00:01:12:23.971

132 SM65 00:01:12:53.350

183 SM60 00:01:45:21.574

Categoria: Masters M 65

16 SM65 00:01:08:16.793

96 SM60 00:01:22:20.472

163 SM60 00:01:31:07.354

64 SM60 00:01:18:43.674

166 SM60 00:01:19:58.723

427 SM60 00:01:17:35.971

94 SM60 00:01:16:40.221

206 SM60 00:01:13:14.970

269 SM60 00:01:16:28.222

197 SM60 00:01:12:36.220

458 SM60 00:01:12:57.470

108 SM60 00:01:12:07.721

300 SM60 00:01:12:13.720

272 SM60 00:01:08:40.651

248 SM60 00:01:10:35.970

237 SM55 00:01:31:35.975

Categoria: Masters M 60

438 SM60 00:01:07:12.762

84 SM55 00:01:25:06.973

19 SM55 00:01:31:23.975

101 SM55 00:01:23:13.365

291 SM55 00:01:25:02.974

425 SM55 00:01:22:33.222

193 SM55 00:01:23:02.222

138 SM55 00:01:20:03.222

241 SM55 00:01:22:05.353

38 SM55 00:01:18:04.221

219 SM55 00:01:19:04.352

453 SM55 00:01:17:56.971

450 SM55 00:01:17:59.722

273 SM55 00:01:16:58.351

117 SM55 00:01:17:12.374

131 SM55 00:01:16:01.064

281 SM55 00:01:16:40.721

259 SM55 00:01:12:59.722

11 SM55 00:01:15:02.221

298 SM55 00:01:11:57.970

80 SM55 00:01:12:27.351

221 SM55 00:01:11:24.720

171 SM55 00:01:11:30.970

444 SM55 00:01:10:36.784

33 SM55 00:01:11:15.475

45 SM55 00:01:10:07.784
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10 Di Ganci Vito Amatori Palermo

11 Lo Jacono Dionisio ACSI - Sport Amatori Partinico

12 Infantolino Santo Equilibra Running Team

1 Salvia Domenico ACSI - Sport Amatori Partinico

2 Schillaci Girolamo Palermo Running

3 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

4 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

1 Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera

2 D'Amico Salvatore Pol. Atletica Bagheria

3 Mafara Pietro Marathon Monreale

4 Taormina Giovanni Nonsolocorsa

5 Cucina Giuseppe Camillo Atletica Mondello

1 Dragotto Elena Marathon Altofonte

2 Migliore Rosanna Amatori Palermo

3 Di Benedetto Claudia Amatori Palermo

4 Civiletti Laura Enterprise Sport&Service

1 Patti Rosaria Trinacria PA

2 Scaturro Anna Pol. Menfi '95

3 Bonanno Angelita ACSI - Marathon Misilmeri

1 Raimondi Carmelinda Track Club Master

2 Cerami Laura Podistica & Solidarietà

3 Chimenti Vincenza ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Lascari Filippa Gruppo Ciclo-Podistico CVB

5 Bonanno Provvidenza UISP Palermo

6 Faraci Maria Concetta Gruppo Ciclo-Podistico CVB

7 Biondo Gaetana Equilibra Running Team

8 Gori Stefania ACSI Sicilia Occidentale

1 Giuffrè Giovanna Equilibra Running Team

2 Monteleone Leila Palermo H 13:30

3 Savino Rita ACSI - Atletica Terrasini

4 Marchese Caterina Amatori Palermo

5 Manfrè Antonina Camminiamo - ACSI Sicilia Occid

6 Rallo Matilde Pol. Marsala DOC

7 Li Castri Samantha Palermo H 13:30

8 Ferlazzo Maria Assunta ASD Media@

9 Filizzola Flora ACSI Sicilia Occidentale

10 Pagliara Rosaria ACSI - Sport Amatori Partinico

11 Stracagnolo Orazia Terrasfalto Team Bike

1 Collovà Maria Palermo Running

2 Giacoletti Elena ACSI Sicilia Occidentale

3 Parisi Giovanna ACSI - Atletica Terrasini

4 Galeoto Franca Gruppo Cammini... Amo Walking

5 Zacco Elvira Palermo Running

1 Filizzolo Concetta Equilibra Running Team

Categoria: Masters F 60

170 SF50 00:01:32:58.225

Categoria: Masters F 55

208 SF55 00:01:37:06.977

164 SF50 00:01:28:48.724

441 SF50 00:01:32:17.355

Categoria: Masters F 50

48 SF50 00:01:15:07.721

240 SF50 00:01:22:06.353

111 SF45 00:01:31:39.225

404 SF45 00:01:34:20.226

156 SF45 00:01:22:33.263

12 SF45 00:01:24:22.223

424 SF45 00:01:21:04.722

34 SF45 00:01:21:39.972

187 SF45 00:01:17:06.971

440 SF45 00:01:20:27.472

88 SF45 00:01:15:01.221

165 SF45 00:01:17:02.222

83 SF40 00:01:35:15.356

Categoria: Masters F 45

252 SF45 00:01:13:16.335

415 SF40 00:01:25:22.353

56 SF40 00:01:25:55.223

417 SF40 00:01:13:31.470

53 SF40 00:01:24:24.473

275 SF40 00:01:07:13.454

124 SF40 00:01:09:45.720

296 SF35 00:01:11:53.375

Categoria: Masters F 40

428 SF40 00:01:06:43.152

Categoria: Masters F 35

75 SF35 00:01:04:53.761

436 SF35 00:01:09:12.220

191 SF 00:01:27:05.973

72 SF 00:01:28:48.752

Categoria: Seniores SF

446 SF 00:01:15:21.227

188 SF 00:01:27:05.223

106 SM75 00:01:27:18.274

20 SM75 00:01:41:31.727

282 SM75 00:01:25:35.723

255 SM75 00:01:25:45.724

181 SM70 00:01:24:04.474

Categoria: Masters M 75
199 SM75 00:01:25:07.074

77 SM70 00:01:20:05.972

210 SM70 00:01:22:15.353

448 SM65 00:01:52:59.232

Categoria: Masters M 70

122 SM70 00:01:19:12.222

173 SM65 00:01:23:46.223

118 SM65 00:01:31:39.271
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1 Minagra Maria Clara Equilibra Running Team

2 Ienna Antonina Palermo Running

3 Amarù Giuliana Amatori Palermo182 SF60 00:01:45:21.479

32 SF60 00:01:20:19.472

78 SF60 00:01:27:58.974
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